



TRE/AC RELAÇÃO DE COMPRAS - Fevereiro/2017

Material de Consumo								
PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
0000464-34.2016	2016NE001067	24, II	CNPJ - 63.606.958/0001-40 / N. S. MAIA	200004395 - VALVULA DE RETENCAO 3/4 PARA BOMBA	UN	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
0000038-03.2017	2017NE000024	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO	200001355 - GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	KG	3	R\$ 64,90	R\$ 194,70
0000038-03.2017	2017NE000023	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	79	R\$ 5,49	R\$ 433,71
0000405-27.2017	2016NE000641	PE	CNPJ - 22.238.694/0001-32 / BERNARDES COMERCIO E INDUSTRIA GRAFICA - EIRELI	200004527 - BLOCO DE ANOTAÇÕES, PAPEL RECICLADO, LOGO EJE	UN	1.000	R\$ 2,20	R\$ 2.200,00
0000176-38.2015	2017NE000083	PE	CNPJ - 08.201.104/0001-76 / PETROCARD ADMINISTRADORA DE CREDITO LTDA	200001434 - OLEO DIESEL S-10	LI	529	R\$ 3,77	R\$ 1.999,51
0000176-38.2015	2017NE000083	PE	CNPJ - 08.201.104/0001-76 / PETROCARD ADMINISTRADORA DE CREDITO LTDA	200000804 - GASOLINA COMUM	LI	70	R\$ 4,16	R\$ 291,58
0000176-38.2015	2017NE000083	PE	CNPJ - 08.201.104/0001-76 / PETROCARD ADMINISTRADORA DE CREDITO LTDA	200000633 - OLEO DIESEL	LI	690	R\$ 3,82	R\$ 2.642,33
0006550-36.2016	2016NE000097	PE	CNPJ - 02.828.376/0001-14 / A. VALLADÃO ROSA (ELETROFER)	200004662 - CONECTOR FEMEA RJ45 CAT-6	UN	50	R\$ 4,40	R\$ 220,00
0006550-36.2016	2016NE000973	24, II	CNPJ - 08.549.742/0001-82 / COSTA & MONTEIRO LTDA	200004661 - CONECTOR FEMEA RJ45 - CAT-5E	UN	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
0000725-48.2015	2017NE000103	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200001696 - BATERIA 90 AMPERES P/ VEÍCULO	UN	1	R\$ 559,22	R\$ 559,22
0000725-48.2015	2017NE000103	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004362 - CUBO RODA DIANTEIRA PARA CAMINHONETE	UN	1	R\$ 1.395,48	R\$ 1.395,48
0005907-15.2015	2016NE000879	PE	CNPJ - 07.422.870/0001-06 / R. E. B. DE SOUZA EXTINTORES LTDA.	200001930 - RECARGA PARA EXTINTOR P.Q.S. - 4KG	UN	7	R\$ 35,00	R\$ 245,00
0005907-15.2015	2016NE000879	PE	CNPJ - 07.422.870/0001-06 / R. E. B. DE SOUZA EXTINTORES LTDA.	200001935 - RECARGA PARA EXTINTOR CO2 - 6KG	UN	5	R\$ 22,00	R\$ 110,00
0005907-15.2015	2016NE000879	PE	CNPJ - 07.422.870/0001-06 / R. E. B. DE SOUZA EXTINTORES LTDA.	200001934 - RECARGA PARA EXTINTOR CO2 - 4KG	UN	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
0002238-96.2016	2017NE000105	24, II	CNPJ - 05.938.540/0001-34 / AUTO POSTO CAMILA	200004663 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L (CONTA 92)	UN	4	R\$ 8,00	R\$ 32,00
0002238-96.2016	2016NE000425	25, CAPUT	CNPJ - 05.938.540/0001-34 / AUTO POSTO CAMILA	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	23	R\$ 8,00	R\$ 184,00
0005880-95.2016	2016NE000437	PE	CNPJ - 17.410.071/0001-65 / GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME	200002386 - FAIXA CONTENDO ORIENTAÇÕES	UN	50	R\$ 58,43	R\$ 2.921,50
TOTAL								R\$ 14.299,03

Material Permanente								
PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
0009879-56.2016	2016NE001001	24, II	CNPJ 33.402.892/0002-97 - ASSOCIAÇÃO BRAS. DE NORMAS TÉCNICAS	NORMAS TÉCNICAS - ABNT	UNID	1	R\$ 1.187,00	R\$ 1.187,00
0009537-45.2016	2016NE000882	PE	CNPJ 21.446.397/0001-10 - NOVA COMERCIAL LTDA. - ME	CENTRAL DE AR CONDICIONADO	UNID	20	R\$ 2.179,99	R\$ 43.599,80
0009537-45.2016	2016NE000882	PE	CNPJ 21.446.397/0001-10 - NOVA COMERCIAL LTDA. - ME	CENTRAL DE AR CONDICIONADO	UNID	4	R\$ 5.358,00	R\$ 21.432,00
TOTAL								R\$ 66.218,80

